Dimitto Guilelmo Ribot quem in sui puericia nutrivi, omnes vestes suas seu ad usum sui corporis factas que in posse meo existant... et unum lectum quod est in domo mea in quo in habito, item unum par linteaminum et unum mathalafium et unum transverum et unam flaciatam bonam et unum coxinum alias oreller, ad hoc ut ipse amore Dei recolligat aliquos pauperos Jheusu Christi qui cum eo dormiant et requiescant in eodem, amore Dei in remedium anime mee.